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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Анализа и дизајн на детски градинки во Република Северна 
Македонија 

Одлука бр. 1702-184/13 од 4.11.2019 г.

Ментор Проф. д-р Катерина Деспот

Кандидат Ана Марија Адраманова

2. Наслов на тема Обликување на просторот на штипскиот регион (пејзажно-
урбанистички модели)

Одлука бр. 1702-211/4 од 11.12.2019 г.

Ментор Проф. д-р Васка Сандева

Кандидат Памела Митева

3. Наслов на тема Дискретна симулација на внатрешниот транспорт на материјалите со 
примена на софтвер за симулација

Одлука бр. 1702-55/5 од 6.3.2020 г.

Ментор Проф. д-р Зоран Десподов

Кандидат Дарко Николовски

4. Наслов на тема Примена и трансформација на модуларен мебел во канцелариски 
простори

Одлука бр. 1702-112/4 од 17.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Катерина Деспот

Кандидат Драгана Јорданова


